БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

. /V .2023 с. Богучаны № 4& // - JJ6'

О внесении изменений и дополнений в Решение Богучанского районного Совета
депутатов № 8/1-47 от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий
органами местного самоуправления муниципального образования Богучанский
район от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав
муниципального образования Богучанский район»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4.4 пункта 4
Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления
муниципального образования Богучанский район и органами местного
самоуправления поселений Богучанского района о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного Решением
Богучанского районного Совета депутатов от 28.04.2016 № 7/1-44, статьями 32, 36
Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет
депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов № 8/1-
47 от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий органами
местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от
органов местного самоуправления поселений, входящих в состав
муниципального образования Богучанский район» (далее -  Решение) следующие
изменения:

1.1 Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru

П
ри

ло
ж

ен
ие

к
Ре

ше
ни

ю
Бо

гу
ча

нс
ко

го

ра
йо

нн
ог

о
Со

ве
та

де

пу
та

то
в

от
«

/Р
»

Af

20
23

го

да

№

Оиовноо

о1-но

оЖоЗОн
оиоиоиcd

1>

<D WК оW Л о
* оI аК «
ОцДнС w

оа оо

й ^
и о
CD 1П
Я <N° Н ОU

CQ
§  мй 2 tn 3Sa  g о л
Н  3Sо 3
g о

5|  о 2 w
<-> К
S S«* и

Си
«

О §w 8
W ^§ vo о

'•'J

&

А
Н

ВсЗPQ
О

^  Йаз
Л -  Он
о  ^
В °
Л оCl
н  2
2
3
к
но

2
ю

с  5
в̂

- ■ к
3 Э

оиовЛ
вв
в^вв

§нооо
PQ

в в
ё 5« о
g  X
& *
>> «о в
§ яОЗ <Dо  R
оР-новноо

о
(-Н
Оно

(Dоов
в(D
чWсЗ
&
о

й  Я Я О
§
с§
Ввв
Оцв

о о оо оО л оо оО л Оo^ оo^ оо^ Оo^ оо^ оо^ оo^ оо^ оо^ оО л оО л оО л о
Рн1П(N Г-

оо"
О

о"
СП CN

in'^t00
1> 1Г )  О

4о"CNON СПоо
оо"
^r отг

CNCNCN
о"
СПON 40 о t>"г-о

4о"
о

ONо о"4040
CN
40

о
40ГП
00fNON

О(N т-Н СП CNON(N
CN 1>in O nCN 00

СП
О ON ONСП in ONON inт-Н CN 00 ооCN

о О Оо ОO^ Оо л оо^ Оo^ оо^ оо^ Оo^ оо^ оо^ оo^ оо оо^ оо^ оо^ оо^ о

I

U3̂-CN чо
оо"
о

|>'хГсп ^tCN
in'^tоо

t>1Г )О
4о"CNON

r-H
СП00

оо"г-'З- о CNCNCN
о"СПON

^f440 r-Hо о
4о"
о

on"о о"4040
CN
40

о
40
т
00<NONа,

PQ

ОCN тгт—н СП CN
о \CN

CN Г-in ONCN оо
СП н Оr-H ONт-Н ON

СП
rHin ONON in 1-н

CN оо|> ооCN

3н
о<о о о О Оо^ оо^ О оо^ о оo^ оо^ оо^ оo^ оО л оо^ очол оо^ оо^ о00

а.CD
*©<

20
23

 г 1П
o'ON оГ

СП(N
оГ
СП

1п  CN (NCN o'in CN
СПCN

о"ON40
СП

in in
оо"inin

4о"1—но
on"r-H
о

оо"40CN inin
о"40о

4о"СП сп"
in

40ГПfNОКcd
&
<D3

CNтГon
СП 40(Nr-H

CN ONin О
Os
СП

CN00O n
о оCNin

т-Н СПin о''З-in
in 1-нCN оо ONCN Tf0040

ON in о ON ON
СП

O n тг00
йн
1
2ю
*CD
S

о О оо о<N ОО^ оo^ оо̂ оо ОO^ оо оо̂ оо̂ оo^ оо̂ оо̂ оо̂ оо̂ оo^ оо
U(N

си"(Nг-
on"(N 4о"

СП
оо"
ON

CNO n
СП

on"CNoo
cn"^rоо

|>"СП
СП

40"rf on" «>"40о
O n"
СПON

о"CNin СПON
4о"
in оON ON

оо"СПCN
ГПо40

(NОCN
г- in

CN
in Оl>ON

CN CNl> in
СП

40 40
СПON

CNONON
in г- т̂1- inCN ONin ооСП 40ГПо

СП СПчо CN CN СП I f )Tf

о оо о оо̂ Оо̂ Оолоo^ оо̂ ОО л оо оо̂ оo^ оo^ оО л оо̂ оолоо̂ оо̂

и
CNON г>r=tt>

o'Tl-
т

СП40о
CN40ОО NOCN

in"ON о"CNCN
4o"inCN

t>"CNON
оо"ONо

CN
ON

in"СП1>
in"inCN

СП

о
г-н
40

о"ONоо
ооTt'

CNО(N
СП in ON m

см
CN O n40 о O n(N in CNCN r>CN in in

т-Н

СП
r-H CN in СПСП ID▼н

г-

кCD
5оои
и
§
0
1 кcjPQ
ДQ

К

(N

Ан
га

рс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Ар
тю

ги
нс

ки
й

се
ль

со
ве

т
Бе

ля
ки

нс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Бо
гу

ча
нс

ки
й

се
ль

со
ве

т
Го

во
рк

ов
ск

ий

се
ль

со
ве

т
Кр

ас
но

го
рь

ев
ск

ий

се
ль

со
ве

т
М

ан
зе

нс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Не
во

нс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Ни
жн

ет
ер

ян
ск

ий

се
ль

со
ве

т
Но

во
ха

йс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Ок
тя

бр
ьс

ки
й

се
ль

со
ве

т
Ос

ин
ов

ом
ыс

ск
ий

се

ль
со

ве
т

Пи
нч

уг
ск

ий

се
ль

со
ве

т
Та

еж
ни

нс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Та
ку

че
тс

ки
й

се
ль

со
ве

т
Хр

еб
то

вс
ки

й
се

ль
со

ве
т

Чу
но

яр
ск

ий

се
ль

со
ве

т
Ш

ив
ер

ск
ий

се

ль
со

ве
т

И
Т
О

Г
О

:

с
т-Н

- CN СП in 40 00 ON о 1 1CN СП inг-н 40 оо